

SRL LumGrupMaş

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Chişinău, str. Gh. Madan 87/7 tel, fax, e-mail lumgrupmas@gmail.com,069120079,069062375,022-40-42-50**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului şi adresa completă)

Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziţia:

T-246/10-24 Materiale electrice

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Denumirea modelului bunului/serviciului	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1: Surse de lumină, întrerupătoare, prize, accesorii								
1	Corp de iluminat cu 2 tuburi T8 36W	buc.	50	Corp de ilum LED ZEFIR 2x18w 120sm.MAT.IP40 GTV, China/Poland.	220,00	264,00	11000,00	13200,00
2	Tub LED T8 25W L=600	buc.	250	Bec TUB LED G-TECH T8 9W 6400K GTV, China/Poland.	32,50	39,00	8125,00	9750,00
3	Tub LED T8 18W L=1200mm	buc.	140	Bec TUB LED G-TECH T8 18W 6400K GTV, China/Poland.	47,50	57,00	6650,00	7980,00
4	Tub fluorescent 18W T8	buc.	30	Bec T8 LT 18w FOBOS 6500K,China	17,50	21,00	525,00	630,00
5	Tub fluorescent 36W T8 G13	buc.	30	BEC Fobos LD-36W T8 6500K,China	22,50	27,00	675,00	810,00

6	Bec incandescent 100W E27	buc.	600	Bec LED 10W E27 A60 6500K FERLED,Turcia	15,00	18,00	9000,00	10800,00
7	Bec LED 9W E27	buc.	101	Bec LED 10W E27 A60 6500K FERLED,Turcia	12,50	15,00	1262,50	1515,00
8	Bec LED 15W E27	buc.	640	Bec LED 15W E27 A60 6500K FERLED,Turica	17,50	21,00	11200,00	13440,00
9	Bec LED 18W E27	buc.	155	Bec LED 18W E27 A65 6500K FERLED,Turcia	20,00	24,00	3100,00	3720,00
10	Bec LED 25W E27	buc.	15	Bec LED 30W E27 F80 6500K FERLED,Turcia	45,00	54,00	675,00	810,00
11	Bec LED 36W E27	buc.	406	Bec LED 40W E27 F80 6500K FERLED,Turcia	47,50	57,00	19285,00	23142,00
12	Bec LED 50W E27	buc.	15	Bec LED 50W E27 A80 6500K FERLED, Turcia	55,00	66,00	825,00	990,00
13	Bec LED 60W	buc.	100	Bec LED 77.5W, E27 4000K, 180-250V, 8900lm, GTV, China/Poland	320,00	384,00	32000,00	38400,00
14	Bec 150W E34	buc.	40	Bec LON 150W E27,China	35,00	42,00	1400,00	1680,00
15	Bec HPML-250W E40 sau cu parametri echivalenți	buc.	4	Bec HPML 250W E40, China	142,50	171,00	570,00	684,00
16	Bec LED 50W E40	buc.	36	Bec LED 50W E40 A80 6500K FERLED, Turcia	72,50	87,00	2610,00	3132,00
17	Bec 60W, 36V	buc.	30	Bec MO 36v-60w E27	10,00	12,00	300,00	360,00
18	Bec LED, R7S 15W 118mm sau cu parametri echivalenți	buc.	10	Bec LED J111,4000K,RS7, 9W,900lm	100,00	120,00	1000,00	1200,00
19	Bec LED ULTRO A120 40W E27 sau cu parametri echivalenți	buc.	140	Bec LED 40W E27 F80 6500K FERLED,Turcia	42,50	51,00	5950,00	7140,00
20	Bec LED 7W E27 G45	buc.	20	Bec LED G45 7W E27 6400K CW AVIDE	15,00	18,00	300,00	360,00
21	Lampă de perete 60 W, 225*200*176 mm, soclu E27, IP44	buc.	8	Corp de iluminat ALB NEPTUN IP54 1xE27 DE-PA,Turcia	47,50	57,00	380,00	456,00
22	Corp de iluminat НБП 01-60-001 60Вт sau cu parametri echivalenți	buc.	6	Corp de iluminat NBP 02-60-004alb, China	55,00	66,00	330,00	396,00

23	Plafoniera LED,60*60cm, (Amstrong)	buc.	112	Corp de ilum 36W 6500K LED Paneli 60x60 FERLED, Turcia	182,50	219,00	20440,00	24528,00
24	Projector LED 100W	buc.	19	Projector LED 100W 6400K IP65 GTV,China/Poland	280,00	336,00	5320,00	6384,00
25	Corp de iluminat stradal HL 191 sau cu parametri echivalenți	buc.	10	Corp de iluminat stradal SLA 100Y 160W E27 TSL,China	225,00	270,00	2250,00	2700,00
26	Corp de iluminat stradal LED 150W 4000K	buc.	153	Corp de ilum stradal LED 6500k 150W FERLED,Turcia	650,00	780,00	99450,00	119340,00
27	Suport pentru felinar stradal	buc.	81	Adaptor SA2-E p/u corp de iluminat ROCKET GTV	162,50	195,00	13162,50	15795,00
28	Senzor zi/noapte HL 471 sau cu parametri echivalenți	buc.	64	Fotoelement 10A VARGO,China	75,00	90,00	4800,00	5760,00
29	Întreprupător cu 1 clapa interior	buc.	71	Intrerupator 1kl SELENE,Nilson, Turcia	15,00	18,00	1065,00	1278,00
30	Întreprupător interior 2 clape alb	buc.	20	Intrerupator 2kl SELENE,Nilson, Turcia	22,50	27,00	450,00	540,00
31	Întreprupător interior 3 clape alb	buc.	10	Alb Intrerupator 3kl Plus,Nilson,Turcia	30,00	36,00	300,00	360,00
32	Întreprupător unitar cap scară	buc.	4	Alb Intrerupator 1kl de trecere Plus,Nilson,Turcia	27,50	33,00	110,00	132,00
33	Întreprupător unitar de cruce	buc.	2	Alb Intrerupator 1kl (cruciat) Plus,Nilson,Turcia	40,00	48,00	80,00	96,00
34	Întreprupător cu 1 clapa exterior	buc.	28	Alb Intrerupator 1kl Themis,Nilson,Turcia	15,00	18,00	420,00	504,00
35	Întreprupător aplicabil 2 taste	buc.	4	Alb Intrerupator 2kl Themis,Nilson, Turcia	20,00	24,00	80,00	96,00
36	Priză unitară interior 16 A	buc.	38	Alb priză euro SELENE,Nilson,Turcia	20,00	24,00	760,00	912,00
37	Priza dubla interior 16A	buc.	10	Alb Priza dubla euro Plus,Nilson,Turcia	30,00	36,00	300,00	360,00
38	Priza 2P+PE 16A exterioară	buc.	139	Alb Priza euro Themis, Nilson, Turcia	17,50	21,00	2432,50	2919,00
39	Priza dublă 2P+PE 16A exterioară	buc.	30	Alb Priza euro dubla exterioara Themis,Nilson,Turcia	37,50	45,00	1125,00	1350,00
40	Întreprupător dublu + priză cu capac IP54 16A 250V	buc.	15	Sura Bloc dublu priza+intrer. 2 kl cu capac euro 16A IP54	50,00	60,00	750,00	900,00

				Venetia EKF,China				
41	Fișă electrică 2P+PE 16A	buc.	113	Vilka euro Alb cu colt-90gr. DE-PA,Turcia	11,50	13,80	1299,50	1559,40
42	Fișă electrica cauciuc 2P+E 16A	buc.	3	Vilka euro cauciuc negru DE-PA,Turcia	10,00	12,00	30,00	36,00
43	Dulie E27	buc.	74	Patron E27 alb DE-PA,Turcia	7,50	9,00	555,00	666,00
44	Adaptor E40-E27	buc.	15	Perehodnik E40/E27 alb VARGO,China	17,50	21,00	262,50	315,00
45	Starter S2, 18-22 W	buc.	45	Starter S-2 4-22w GTV, China/Poland	5,00	6,00	225,00	270,00
Total oferta Lot 1, lei fără TVA							272829,50	327395,40
Lot 14: Canal de cablu								
1	Canal cablu 12x10x2000mm	buc	5	Canal p/u cablu 12x12 mm DE-PA,Turcia	5,50	6,60	27,50	33,00
2	Canal cablu 16x16x2000mm	buc	43	Canal p/u cablu 16x16 mm DE-PA,Turcia	7,50	9,00	322,50	387,00
3	Canal cablu 25x16x2000mm	m	20	Canal p/u cablu 25x16 mm DE-PA,Turcia	11,50	13,80	230,00	276,00
4	Canal cablu 40x25x2000mm	buc	20	Canal p/u cablu 40x25 mm DE-PA,Turcia	15,00	18,00	300,00	360,00
5	Canal cablu 50x50mm, plastic	m	40	Canal p/u cablu 60x60 mm DE-PA,Turcia	35,00	42,00	1400,00	1680,00
6	Canal cablu metal 100x50x3000mm	m	6	Lotok electric 100*50*3000 mm perf IEK,China	150,00	180,00	900,00	1080,00
Total oferta Lot 14, lei fără TVA							3180,00	3816,00
Lot 17: Prelungitoare								
1	Prelungitor 40m pe tambur, 3x2.5 mp	buc	4	Mosor 4 loc. cu capac cauciuc Prelung. Euro F210mm 40m 3*2,5 DE-PA,Turcia	1022,50	1227,00	4090,00	4908,00
2	Prelungitor 3 prize, 5m.	buc	6	Prelungitor 3 prize, 5m. DE-PA Turcia	112,50	135,00	675,00	810,00
Total oferta Lot 17, lei fără TVA							4765,00	5718,00
Total ofertă a achiziției, lei fără TVA							280774,50	336929,40

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

_____280774,50 (dousute optzeci mii sapte sute saptezeci si patru lei 50 bani)_____ lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de _____56154,90 (cincizeci si sase mii o suta cincizeci si patru lei 90 bani)_____ lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **20 zile calendaristice din data semnării contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana, 8, Depozitul Central**

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de achitare: _____

n termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul „Cumpărător”

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 03.12.2024_____

Mîrzac M.G. Director general_____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
